
ACTA DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA CREA CIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL TEMPORAL D’AGENTS DE POLICIA INTER INS DE 
L’AJUNTAMENT DE PALAFRUGELL 
 
 
Lloc: Escola Pi Verd, carrer Vicenç Roure i Armadà(Palafrugell) 
Dates (hora d’inici i hora de fi):  
16 de juliol  de 2020 (de 8:00 a 21:00 hores) 
Assumpte: Constitució del Tribunal, realització dels exercicis primer, segon i tercer, 
proves físiques, i proves psicotècniques. 
 
Assistents: 
 
President: Senyor Ramon David Puertas Fernández, Cap de la Policia Local de 

Palafrugell  
 
Vocals: Senyor Antonio Martínez Gámez, en representació de la Direcció general 

d’Administració de Seguretat -Subdirecció General de Coordinació de la 
Policia 

 
Senyor Carles Roselló Pujol, en representació de l’Institut de Seguretat 
Pública de Catalunya.  

 
 Senyora Júlia Giró Val, Advocada dels Serveis Jurídics de l’Ajuntament de 

Palafrugell 
 
Secretària: Senyora Montserrat Capell Flores, funcionària de l’Ajuntament de 
Palafrugell. 
 
Assisteix el senyor Tomàs Adán Soriano en representació de la Junta de Personal, 
amb veu i sense vot. 
 
Un cop reunits i havent acceptat els seus càrrecs respectius en aquest Tribunal, el 
senyor president declara vàlidament constituït aquest òrgan de selecció.   
 
1.- Aspirants admesos:   
 
Els aspirants admesos al procés selectiu, d’acord amb la Resolució de l’Alcaldia 
número 2020/1053 de 10 de juliol de 2020, són els següents: 
 

1 ***6417** ADRIA SERRAMITJANA PUJOL 
2 ***6448** SERGIO LUQUE  FERNANDEZ 
3 ***7620** INGRID VIÑALS  MUÑOZ 
4 ***9297** ANTONIO RODRIGUEZ  SANCHEZ 
5 ***6945** ALBERTO CABALLERO BURGOS 
6 ***7554** OMAR HOSNI ZERROUK 
7 ***7631** GLORIA GONZALEZ  CUNILL 
8 ***7808** ADRIANA GUELL  FORS 
9 ***8199** JAVIER MONTES   LOPEZ 

10 ***7977** PEDRO GUERRERO  GUERRERO 
11 ***4309** IREIX COSTA PRIETO 
12 ***5483** VICTOR PERALTA RUBIO 
13 ***5720** DAVID VALEROS ROLDAN 
14 ***6434** MARCEL SANTANE  PAGES 
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 2 

15 ***6478** NICOLAS DAVID RODRIGUEZ PEREZ 
16 ***9804** JULIAN ECHEVERRI QUIROZ 
17 ***6878** TONI MATES UTRERA 
18 ***6894** NATALIA CHAPARRO  MORELL 
19 ***6925** DAVID FERRER ROCA 
20 ***7056** JUIA ESTRAGUES CANAL 
21 ***7113** ROSA MARIA GIL ALPUENTE 
22 ***4078** ALAIN VERGARA  QUESADA 
23 ***5263** JOSE MANUEL LOPEZ  SOLIS 
24 ***2679** ANA MARIA GONZALEZ  RUIZ 
25 ***3305** JULIA ORTEGA JIMENEZ 
26 ***3328** FELIPE VERGOÑOS GREGORIO 
27 ***3598** TANIA CASTAÑO  PEREZ 
28 ***3632** FCO JAVIER SIMON MUÑOZ 
29 ***3828** JOEL MURCIA SALMERON 
30 ***3891** JOSE PEREZ  CLARA 
31 ***9555** ROBERTO MORENO RUIZ 
32 ***2865** SERGI ROMERO GUTIERREZ 
33 ***2893** TAMARA GIMENEZ CASAS 
34 ***2904** JOSEP MARIA BATLLE  ROSES 
35 ***3062** CARLA LUISI CAUSSA 
36 ***3076** MONTSERRAT FERNANDEZ MARTINEZ 
37 ***3084** SERGI ARANDA LAHOZ 
38 ***6607** GENIS RUBIO  MANRIQUE 
39 ***3353** XAVIER NOVO PUIG 
40 ***3402** JULIO FERNANDO ESPINOZA FLORES 
41 ***4928** CARLOTA  VARGAS TORRES 
42 ***4952** MARC ARIAS  BOSCH 
43 ***5118** DAVID ALVAREZ  PONS 
44 ***5417** JONATHAN TORRES VALVERDE 
45 ***5727** DAVID TORRES RISQUEZ 
46 ***6163** SOUFIANE BELKHIR  KAAOUACH 
47 ***7840** MARC SANCHEZ GONZALEZ 
48 ***8394** GABRIELA GEAMBASU  CONSTANTIN 
49 ***9181** ALBA RENART  FARRO 
50 ***9389** BEATRIZ LOPEZ  CASTAÑO 
51 ***3144** ALEX VICENS  FELIU 
52 ***9837** PEDRO SANCHEZ  GUILLEM 
53 ***9846** TEIA MANTE  SOLA 
54 ***0066** ORIOL POLICARP COLOME 
55 ***2987** MARINA CULEBRAS TAULER 

56 ***4280** NADINE GARCIA  ARCILA 

57 ***7353** MOHAMED MALLOUK CHOUDNA 
58 ***8152** YOUSSEF GHARJ BOUAZZATI 
59 ***7154** OLENA SHEVCHENKO  MALYGA 
60 ***9618** ABDESSAMAD BASSOU BALI 
61 ***0579** ABDESSAMAD BAGHOU  ASSAOUDI 
62 ***0713** HAMZA DAHBI  LURAWI 
63 ***3907** GUILLERMO GARCIA  OTERO 
64 ***5707** ALBERTO JULIAN BERMEJO  GOMEZ 
65 ***5292** AMMAR MOHADR ABDEL MAJID 
66 ***6489** CARLOS GARCIA  RUEDA 
67 ***2447** JORGE PELLISE  BELLOSTAS 
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68 ***2974** FRANCESC CANCELOS  FANEGA 
69 ***4223** SAMIRA LAMRANI  ALBANCHEL 
70 ***4241** MARIONA CARRILLO  BOSCHDEMONT 
71 ***4667** LLUIS VALENTI BASELLA 
72 ***2602** IBTISSAM LHAJJI  NOUALI 
73 ***2647** DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ 
74 ***2953** MARTA ENRICH RUANO 
75 ***3402** DAVID CONESA  ORTIZ 
76 ***3116** SAMUEL MONTIEL  LOPEZ 
77 ***9165** DRAGAN KNEZ  LEZAIC 
78 ***5919** ADRIAN SIMON DIAZ-BLANCO 
79 ***1556** FCO JAVIER PEREZ  RISUEÑO 
80 ***6449** ALEJANDRO MARTIN GOMEZ 
81 ***7422** HANSEL HEREDIA  PALACIOS 
82 ***7956** DANIEL MARIN  RODRIGUEZ 
83 ***6035** NOEL GOMEZ  JIMENEZ 
84 ***7765** ERIC ALONSO MONTOYA 
85 ***7759** ANGEL CUADRADO  VARGAS 
86 ***8875** JOAN VILLARO COROMINAS 
87 ***5150** MOUSTAFA HEMMIT  AFOUHAT 
88 ***1018** SERGI SANCHEZ  MAÑA 
89 ***0254** ALBERT GONZALEZ  LAGUENS 
90 ***9595** SERGI SAMPONS  RODRIGUEZ 
91 ***3623** CRISTINA RUBIO RON 
92 ***3702** SILVIA CANO  MANERA 
93 ***3125** JOSE MANUEL ROMERA  PAREJA 
94 ***9167** FRANCISCO JOSE MARTIN RUEDA 
95 ***2386** IGNACIO ALCAIDE LANCHA 

  

En la mateixa Resolució d’Alcaldia es declaren tots els aspirants exempts de la 
realització de la prova d’acreditació de coneixements orals i escrits de la llengua 
catalana, nivell B2, a excepció dels següents: 
 
***3907** GUILLERMO GARCIA  OTERO 
***6607** GENIS RUBIO  MANRIQUE 
***3144** ALEX VICENS  FELIU 
***3402** DAVID CONESA  ORTIZ 
***7977** PEDRO GUERRERO  GUERRERO 
***9804** JULIAN ECHEVERRI QUIROZ 
***8710** JULIO FERNANDO ESPINOZA FLORES 
***8394** GABRIELA GEAMBASU  CONSTANTIN 
***7154** OLENA SHEVCHENKO  MALYGA 
***2974** FRANCESC CANCELOS  FANEGA 
 
 
A les 9:00 hores es fa la crida dels aspirants, assistint els següents: 
 

2 ***6448** SERGIO LUQUE  FERNANDEZ 
3 ***7620** INGRID VIÑALS  MUÑOZ 
5 ***6945** ALBERTO CABALLERO BURGOS 
6 ***7554** OMAR HOSNI ZERROUK 
7 ***7631** GLORIA GONZALEZ  CUNILL 
8 ***7808** ADRIANA GUELL  FORS 
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10 ***7977** PEDRO GUERRERO  GUERRERO 
13 ***5720** DAVID VALEROS ROLDAN 
15 ***6478** NICOLAS DAVID RODRIGUEZ PEREZ 
22 ***4078** ALAIN VERGARA  QUESADA 
25 ***3305** JULIA ORTEGA JIMENEZ 
32 ***2865** SERGI ROMERO GUTIERREZ 
33 ***2893** TAMARA GIMENEZ CASAS 
34 ***2904** JOSEP MARIA BATLLE  ROSES 
36 ***3076** MONTSERRAT FERNANDEZ MARTINEZ 
41 ***4928** CARLOTA  VARGAS TORRES 
43 ***5118** DAVID ALVAREZ  PONS 
44 ***5417** JONATHAN TORRES VALVERDE 
46 ***6163** SOUFIANE BELKHIR  KAAOUACH 
48 ***8394** GABRIELA GEAMBASU  CONSTANTIN 
49 ***9181** ALBA RENART  FARRO 
50 ***9389** BEATRIZ LOPEZ  CASTAÑO 
51 ***3144** ALEX VICENS  FELIU 
52 ***9837** PEDRO SANCHEZ  GUILLEM 
53 ***9846** TEIA MANTE  SOLA 
54 ***0066** ORIOL POLICARP COLOME 
55 ***2987** MARINA CULEBRAS TAULER 

56 ***4280** NADINE GARCIA  ARCILA 
59 ***7154** OLENA SHEVCHENKO  MALYGA 
62 ***0713** HAMZA DAHBI  LURAWI 
65 ***5292** AMMAR MOHADR ABDEL MAJID 
66 ***6489** CARLOS GARCIA  RUEDA 
68 ***2974** FRANCESC CANCELOS  FANEGA 
72 ***2602** IBTISSAM LHAJJI  NOUALI 
74 ***2953** MARTA ENRICH RUANO 
75 ***3402** DAVID CONESA  ORTIZ 
77 ***9165** DRAGAN KNEZ  LEZAIC 
78 ***5919** ADRIAN SIMON DIAZ-BLANCO 
79 ***1556** FCO JAVIER PEREZ  RISUEÑO 
80 ***6449** ALEJANDRO MARTIN GOMEZ 
82 ***7956** DANIEL MARIN  RODRIGUEZ 
85 ***7759** ANGEL CUADRADO  VARGAS 
88 ***1018** SERGI SANCHEZ  MAÑA 
93 ***3125** JOSE MANUEL ROMERA  PAREJA 
95 ***2386** IGNACIO ALCAIDE LANCHA 

 
 
 
Es comprova que els aspirants que han assistit compleixen el requisit d’alçada 
mínima, d’acord amb allò establert a la base segona de les que regeixen el procés 
selectiu 
 
 
D’acord amb la base Quarta de les que regeixen el procés selectiu el Tribunal podrà 
alterar l’ordre de les proves si convé al procés selectiu. En base a aquesta potestat, el 
Tribunal decideix posposar el 1r Exercici (Coneixement de la Llengua Catalana) un 
cop realitzats el 2n Exercici (Teòric i Prova de cultura General ) i el 3r exercici prova 
pràctica. 
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 5 

 
 
2.- Fase d’oposició 
 
Primer exercici: Teòric 
 
El Tribunal es reuneix a les 8.30h per preparar les proves teòriques, en què es troba 
dividit aquest exercici. Cada membre del Tribunal aporta un grup de preguntes tipus 
test relacionades amb el temari de l’annex 1, a partir de les quals s’elabora la prova 
definitiva. Cap membre del Tribunal ha comunicat als altres membres les preguntes 
que ha proposat per la prova.  
 
La prova té 30 preguntes tipus test, més 4 preguntes complementaries per si es dona 
el cas que en procés de correcció es detecta que hi ha alguna de les 30 preguntes 
que computen que sigui errònia. 
 
El Tribunal decideix que en aquest exercici les respostes correctes sumaran 0,33 
punts i les respostes errònies restaran 0,15 punts. Les preguntes no contestades no 
sumaran ni restaran puntuació.  
 
El Tribunal decideix el següent procediment per tal de garantir l’anonimat: 
- Es donarà als aspirants un sobre que conté un paper amb un número i espai 

per posar el nom i el cognom de l’aspirant. 
- En el paper els aspirants han d’apuntar el seu nom i cognoms en el paper del 

sobre que hagin escollit. Posar el paper dins el sobre i tancar-lo. 
- El mateix número que consta dins el sobre que han escollit l’anotaran en el seu 

exercici teòric. 
- Els sobres tancats els custodiarà un membre del Tribunal i el representant dels 

treballadors. 
- Els sobres s’obriran un cop corregit l’exercici teòric de tots els aspirants 

 
Repartides les proves, quan són les 9:30 s’informa als aspirants que les respostes 
correctes sumaran 0,33 punts, les respostes errònies restaran 0,15 punts i les 
preguntes no contestades no sumaran ni restaran puntuació. S’atorga un termini de 60 
minuts per realitzar el test.  
 
Un cop finalitzat, essent les 10:30 hores, es procedeix a la seva correcció. La 
puntuació es donarà sobre un total de 10 punts, resultant no eliminats aquells 
aspirants que obtinguin una puntuació igual o superior a 5 punts. Els resultats de la 
correcció són els següents: 
 

 
DNI NOM 1r COGNOM 2n COGNOM RESULTAT 

PROVA 
2 ***6448** SERGIO LUQUE  FERNANDEZ 3,81 

3 ***7620** INGRID VIÑALS  MUÑOZ 4,83 

5 ***6945** ALBERTO CABALLERO BURGOS 6,81 
6 ***7554** OMAR HOSNI ZERROUK 7,14 
7 ***7631** GLORIA GONZALEZ  CUNILL 5,82 
8 ***7808** ADRIANA GUELL  FORS 6,66 

10 ***7977** PEDRO GUERRERO  GUERRERO 6,06 
13 ***5720** DAVID VALEROS ROLDAN 8,46 
15 ***6478** NICOLAS DAVID RODRIGUEZ PEREZ 7,83 
22 ***4078** ALAIN VERGARA  QUESADA 4,45 

25 ***3305** JULIA ORTEGA JIMENEZ 5,22 
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 6 

32 ***2865** SERGI ROMERO GUTIERREZ 5,07 
33 ***2893** TAMARA GIMENEZ CASAS 4,74 

34 ***2904** JOSEP MARIA BATLLE  ROSES 8,94 
36 ***3076** MONTSERRAT FERNANDEZ MARTINEZ 5,58 
41 ***4928** CARLOTA  VARGAS TORRES 4,41 

43 ***5118** DAVID ALVAREZ  PONS 2,70 

44 ***5417** JONATHAN TORRES VALVERDE 6,21 
46 ***6163** SOUFIANE BELKHIR  KAAOUACH 2,22 

48 ***8394** GABRIELA GEAMBASU  CONSTANTIN 4,14 

49 ***9181** ALBA RENART  FARRO 5,70 
50 ***9389** BEATRIZ LOPEZ  CASTAÑO 6,51 
51 ***3144** ALEX VICENS  FELIU 8,61 
52 ***9837** PEDRO SANCHEZ  GUILLEM 7,98 
53 ***9846** TEIA MANTE  SOLA 6,21 
54 ***0066** ORIOL POLICARP COLOME 5,55 
55 ***2987** MARINA CULEBRAS TAULER 6,03 

56 ***4280** NADINE GARCIA  ARCILA 5,22 

59 ***7154** OLENA SHEVCHENKO  MALYGA 1,56 

62 ***0713** HAMZA DAHBI  LURAWI 1,74 

65 ***5292** AMMAR MOHADR ABDEL MAJID 5,73 
66 ***6489** CARLOS GARCIA  RUEDA 6,36 
68 ***2974** FRANCESC CANCELOS  FANEGA 8,28 
72 ***2602** IBTISSAM LHAJJI  NOUALI 5,25 
74 ***2953** MARTA ENRICH RUANO 5,13 
75 ***3402** DAVID CONESA  ORTIZ 8,94 
77 ***9165** DRAGAN KNEZ  LEZAIC 8,43 
78 ***5919** ADRIAN SIMON DIAZ-BLANCO 7,80 
79 ***1556** FCO JAVIER PEREZ  RISUEÑO 6,00 
80 ***6449** ALEJANDRO MARTIN GOMEZ 4,20 

82 ***7956** DANIEL MARIN  RODRIGUEZ 6,99 
85 ***7759** ANGEL CUADRADO  VARGAS 6,63 
88 ***1018** SERGI SANCHEZ  MAÑA 5,19 
93 ***3125** JOSE MANUEL ROMERA  PAREJA 5,40 
95 ***2386** IGNACIO ALCAIDE LANCHA 3,15 

 
 
Segon exercici: Cultura General 
 
El Tribunal ha preparat aquesta prova quan s’ha reunit a les 8.30 h per preparar les 
proves teòriques, en què es troba dividit aquest exercici. Cada membre del Tribunal 
aporta un grup de preguntes tipus test, a partir de les quals s’elabora la prova 
definitiva. Cap membre del Tribunal ha comunicat als altres membres les preguntes 
que ha proposat per la prova.  
 
La prova té 30 preguntes tipus test, més 4  preguntes complementaries per si es dona 
el cas que en procés de correcció es detecta que hi ha alguna de les 30 preguntes 
que computen que sigui errònia. 
 
El Tribunal decideix que en aquest exercici les respostes errònies restaran 0,15 punts. 
 
El Tribunal decideix el mateix procediment dels exercicis anteriors, per tal de garantir 
l’anonimat. 
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Repartides les proves, quan son les 11:00h, s’informa als aspirants que les respostes 
errònies no restaran. S’atorga un termini de 60 minuts per realitzar el test.  
 
Al detectar un error a la pregunta 3 de la prova de Cultura general, s’anul·la aquesta i 
s’agafa com a pregunta correcta la número 31. 
 
Un cop finalitzat, essent les 11:30 hores, es procedeix a la seva correcció. La 
puntuació es donarà sobre un total de 10 punts, resultant no eliminats aquells 
aspirants que obtinguin una puntuació igual o superior a 7,5 punts. Els resultats de la 
correcció són els següents: 
 

 
DNI NOM 1r COGNOM 2n COGNOM RESULTAT 

PROVA 
5 ***6945** ALBERTO CABALLERO BURGOS 7,44 
6 ***7554** OMAR HOSNI ZERROUK 6,48 
7 ***7631** GLORIA GONZALEZ  CUNILL 5,01 
8 ***7808** ADRIANA GUELL  FORS 7,29 

10 ***7977** PEDRO GUERRERO  GUERRERO 4,77 

13 ***5720** DAVID VALEROS ROLDAN 7,32 
15 ***6478** NICOLAS DAVID RODRIGUEZ PEREZ 7,80 
25 ***3305** JULIA ORTEGA JIMENEZ 5,82 
32 ***2865** SERGI ROMERO GUTIERREZ 5,31 
34 ***2904** JOSEP MARIA BATLLE  ROSES 10,00 
36 ***3076** MONTSERRAT FERNANDEZ MARTINEZ 6,54 
44 ***5417** JONATHAN TORRES VALVERDE 4,68 

49 ***9181** ALBA RENART  FARRO 6,21 
50 ***9389** BEATRIZ LOPEZ  CASTAÑO 8,13 
51 ***3144** ALEX VICENS  FELIU 8,28 
52 ***9837** PEDRO SANCHEZ  GUILLEM 8,91 
53 ***9846** TEIA MANTE  SOLA 6,36 
54 ***0066** ORIOL POLICARP COLOME 6,84 
55 ***2987** MARINA CULEBRAS TAULER 7,26 

56 ***4280** NADINE GARCIA  ARCILA 4,08 

65 ***5292** AMMAR MOHADR ABDEL MAJID 4,23 

66 ***6489** CARLOS GARCIA  RUEDA 6,18 
68 ***2974** FRANCESC CANCELOS  FANEGA 7,14 
72 ***2602** IBTISSAM LHAJJI  NOUALI N.P 
74 ***2953** MARTA ENRICH RUANO 8,25 
75 ***3402** DAVID CONESA  ORTIZ 10,00 
77 ***9165** DRAGAN KNEZ  LEZAIC 8,94 
78 ***5919** ADRIAN SIMON DIAZ-BLANCO 6,99 
79 ***1556** FCO JAVIER PEREZ  RISUEÑO 6,27 
82 ***7956** DANIEL MARIN  RODRIGUEZ 7,65 
85 ***7759** ANGEL CUADRADO  VARGAS 5,16 
88 ***1018** SERGI SANCHEZ  MAÑA 5,19 
93 ***3125** JOSE MANUEL ROMERA  PAREJA 5,01 

 
 
 
28 aspirants superen el segon exercici  (prova teòrica) i passen a fer la prova pràctica. 
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 8 

 
Tercer exercici: Prova Pràctica 
 
El Tribunal ha preparat aquesta prova quan s’ha reunit a les 8.30 h per preparar 
l’exercici pràctic. Cada membre del Tribunal aporta un cas pràctic a partir dels quals 
s’elabora la prova definitiva. Cap membre del Tribunal ha comunicat als altres 
membres les preguntes que ha proposat per la prova.  
 
La prova consisteix en contestar per escrit, en un període màxim de dues hores, un 
supòsit pràctic. Es valorarà la correcció en el raonament, la solució proposada, la 
capacitat de redacció, l’ortografia i presentació i que la lletra sigui llegible. 
 
La valoració d’aquest exercici serà de 0 a 10 punts i tindrà caràcter eliminatori pels 
aspirants que no arribin al mínim de 5 punts. 
 
El Tribunal decideix el mateix procediment dels exercicis anteriors, per tal de garantir 
l’anonimat. 
 
Repartides les proves, quan son les 12:00 hores, s’atorga un termini de 2 hores per 
realitzar l’exercici pràctic. 
 
Un cop finalitzat, essent les 13:00 hores, es procedeix a la seva correcció. La 
puntuació es donarà sobre un total de 10 punts, resultant no eliminats aquells 
aspirants que obtinguin una puntuació igual o superior a 5 punts. Els resultats de la 
correcció són els següents: 
 

 
DNI NOM 1r COGNOM 2n COGNOM RESULTAT 

PROVA 
5 ***6945** ALBERTO CABALLERO BURGOS 1,00 

6 ***7554** OMAR HOSNI ZERROUK 2,00 

7 ***7631** GLORIA GONZALEZ  CUNILL 5,00 
8 ***7808** ADRIANA GUELL  FORS 6,00 

13 ***5720** DAVID VALEROS ROLDAN 1,00 

15 ***6478** NICOLAS DAVID RODRIGUEZ PEREZ 1,00 

25 ***3305** JULIA ORTEGA JIMENEZ 5,00 
32 ***2865** SERGI ROMERO GUTIERREZ 5,00 
34 ***2904** JOSEP MARIA BATLLE  ROSES 9,00 
36 ***3076** MONTSERRAT FERNANDEZ MARTINEZ 2,50 

49 ***9181** ALBA RENART  FARRO 5,00 
50 ***9389** BEATRIZ LOPEZ  CASTAÑO 5,00 
51 ***3144** ALEX VICENS  FELIU 6,00 
52 ***9837** PEDRO SANCHEZ  GUILLEM 5,00 
53 ***9846** TEIA MANTE  SOLA 5,00 
54 ***0066** ORIOL POLICARP COLOME 5,00 
55 ***2987** MARINA CULEBRAS TAULER 5,00 
66 ***6489** CARLOS GARCIA  RUEDA 2,50 

68 ***2974** FRANCESC CANCELOS  FANEGA 2,00 

74 ***2953** MARTA ENRICH RUANO 5,00 
75 ***3402** DAVID CONESA  ORTIZ 8,00 
77 ***9165** DRAGAN KNEZ  LEZAIC 8,00 
78 ***5919** ADRIAN SIMON DIAZ-BLANCO 5,00 
79 ***1556** FCO JAVIER PEREZ  RISUEÑO 2,50 

82 ***7956** DANIEL MARIN  RODRIGUEZ 2,00 

85 ***7759** ANGEL CUADRADO  VARGAS 1,00 

D
A

V
ID

 P
U

E
R

T
A

S
 (

1 
 d

e 
_2

 2
)

C
ap

 P
ol

ic
ia

 M
un

ic
ip

al
D

at
a 

si
gn

at
ur

a 
:1

7/
07

/2
02

0 
17

:4
7:

42
H

A
S

H
:F

66
9A

98
32

5E
07

02
99

99
B

E
C

0C
C

D
01

24
18

5B
08

72
9D

M
O

N
T

S
E

 C
A

P
E

LL
 (

2 
 d

e 
_2

 2
)

A
dm

in
is

tr
at

iu
/v

a 
de

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

s
D

at
a 

si
gn

at
ur

a 
:1

7/
07

/2
02

0 
16

:2
8:

36
H

A
S

H
:F

66
9A

98
32

5E
07

02
99

99
B

E
C

0C
C

D
01

24
18

5B
08

72
9D

C
od

i p
er

 a
 v

al
id

ac
ió

 :F
K

J2
1-

R
7M

X
K

-J
K

JS
0

V
er

ifi
ca

ci
ó 

:h
ttp

s:
//s

eu
.p

al
af

ru
ge

ll.
ca

t
A

qu
es

ta
 é

s 
un

a 
cò

pi
a 

im
pr

es
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
re

fe
rè

nc
ia

t :
 8

/9
.

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 P

A
LA

F
R

U
G

E
LL

 -
 C

on
st

àn
ci

a 
- 

A
ct

a



 9 

88 ***1018** SERGI SANCHEZ  MAÑA 2,00 

93 ***3125** JOSE MANUEL ROMERA  PAREJA 5,00 
 
Primer exercici: Coneixement de la llengua catalana 
 
Tots els aspirants que han superat la prova pràctica (Tercer Exercici), estan exempts 
de realitzar la prova de nivell de català B2 per haver acreditat estar en possessió del 
nivell de català exigit a les bases. 
 
Quart exercici: Aptitud física 
 
Essent les 17:15 hores s’inicien les proves físiques per les quals es compta amb 
l’assessorament del tècnic auxiliar d’activitats esportives de l’Ajuntament de 
Palafrugell, Sr. Josep Massa. Les proves es desenvolupen a l’estadi municipal d’acord 
els procediments establerts a les bases de selecció. 
 
Es finalitzen els exercicis a les 18:50 hores amb el següent resultat, d’acord amb la 
graella de resultats emesa per l’esmentat tècnic 
 

 
DNI NOM 1r COGNOM 2n COGNOM RESULTAT 

PROVA 
7 ***7631** GLORIA GONZALEZ  CUNILL NO APTA 
8 ***7808** ADRIANA GUELL  FORS APTA 

25 ***3305** JULIA ORTEGA JIMENEZ APTA 
32 ***2865** SERGI ROMERO GUTIERREZ NO APTE 
34 ***2904** JOSEP MARIA BATLLE  ROSES APTE 
49 ***9181** ALBA RENART  FARRO APTA 
50 ***9389** BEATRIZ LOPEZ  CASTAÑO APTA 
51 ***3144** ALEX VICENS  FELIU APTE 
52 ***9837** PEDRO SANCHEZ  GUILLEM NO APTE 
53 ***9846** TEIA MANTE  SOLA APTA 
54 ***0066** ORIOL POLICARP COLOME APTE 
55 ***2987** MARINA CULEBRAS TAULER APTA 
74 ***2953** MARTA ENRICH RUANO APTA 
75 ***3402** DAVID CONESA  ORTIZ APTE 
77 ***9165** DRAGAN KNEZ  LEZAIC APTE 
78 ***5919** ADRIAN SIMON DIAZ-BLANCO N.P 
93 ***3125** JOSE MANUEL ROMERA  PAREJA APTE 

 
14 aspirants han superat el 4rt exercici (Prova física) i passen a realitzar el cinquè 
exercici Prova Psicotècnica. 
 
Cinquè exercici: Psicotècnic 
 
Seguidament, una vegada finalitzades les proves d’aptitud física, es procedeix a 
realitzar, per part dels aspirants que han superat aquestes, la prova psicotècnica 
prevista a les bases. Les proves s’inicien a les 19:15 hores. 
 
Un cop finalitzada aquesta fase del procés selectiu s’estén aquesta acta, que una 
vegada llegida és aprovada per tots els assistents, a continuació el senyor President 
dóna per finalitzat aquest acte. En dono fe. 
 

D
A

V
ID

 P
U

E
R

T
A

S
 (

1 
 d

e 
_2

 2
)

C
ap

 P
ol

ic
ia

 M
un

ic
ip

al
D

at
a 

si
gn

at
ur

a 
:1

7/
07

/2
02

0 
17

:4
7:

42
H

A
S

H
:F

66
9A

98
32

5E
07

02
99

99
B

E
C

0C
C

D
01

24
18

5B
08

72
9D

M
O

N
T

S
E

 C
A

P
E

LL
 (

2 
 d

e 
_2

 2
)

A
dm

in
is

tr
at

iu
/v

a 
de

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

s
D

at
a 

si
gn

at
ur

a 
:1

7/
07

/2
02

0 
16

:2
8:

36
H

A
S

H
:F

66
9A

98
32

5E
07

02
99

99
B

E
C

0C
C

D
01

24
18

5B
08

72
9D

C
od

i p
er

 a
 v

al
id

ac
ió

 :F
K

J2
1-

R
7M

X
K

-J
K

JS
0

V
er

ifi
ca

ci
ó 

:h
ttp

s:
//s

eu
.p

al
af

ru
ge

ll.
ca

t
A

qu
es

ta
 é

s 
un

a 
cò

pi
a 

im
pr

es
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
re

fe
rè

nc
ia

t :
 9

/9
.

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 P

A
LA

F
R

U
G

E
LL

 -
 C

on
st

àn
ci

a 
- 

A
ct

a




